附件：政府采购意向公开参考文本

吉林省不动产登记管理中心
_2024_年_1_（至）12月
政府采购意向
为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将（吉林省不动产登记管理中心）2024年 1 （至） 12月采购意向公开如下：
	序号
	采购项目
名称
	采购需求概况
	预算金额
（元）
	预计采购时间
（填写到月）
	是否专门面向中小企业采购
	是否采购节能产品、环境标志产品
	备注

	1
	自然资源确权登记省级检查
	名称：自然资源确权登记省级检查
主要功能/目标：对2024年1个开展初始调查、3个开展更新调查的重点区域的地籍调查成果进行省级检查，包括内、外业检查。
数量：1
要求：内业成果100%审核，外业成果5%抽查。
	130000
	2024年5月
	否
	否
	无

	2
	自然资源成果更新调查
	名称：自然资源成果更新调查
主要功能/目标：对3个地籍调查成果发生变化的登记单元进行更新调查；2023年开展的5个重要区域的自然资源地籍调查成果汇总分析。
数量：1
要求：更新调查成果通过省级检查；汇总分析成果通过专家验收。
	270000
	2024年5月
	否
	否
	无

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。
                                                              吉林省不动产登记管理中心
[bookmark: _GoBack]                          2024年1月2日